
Rosja zakazała korzystania z
autostrad  firmom  z  wrogich
państw
4 października 2022
W czasie wojny rosyjsko-ukraińskiej wszystkie informacje na
jej  temat  mogą  zawierać  treści  korzystne  dla  Ukrainy  lub
Rosji, których nie da się obiektywnie zweryfikować z powodu
masowego produkowania propagandowych i fałszywych informacji
wojennych przez obie strony konfliktu i ich sojuszników.

Premier  Rosji  Michaił  Miszustin  podpisał  dekret  zakazujący
przewoźnikom  z  państw,  które  nałożyły  na  Rosję  sankcje
gospodarcze, korzystania z rosyjskich autostrad do transportu
handlowego.  W  obwodach  kaliningradzkim,  leningradzkim,
murmańskim i w Sankt Petersburgu ciężarówki będą wyłapywane po
tablicach rejestracyjnych przez kontrolę celną. Choć zakaz nie
obejmuje zwykłych dróg krajowych, na pewno mocno utrudni życie
polskim  spedytorom.  Zakaz  będzie  obowiązywał  od  10
października  do  31  grudnia  2022  roku.[WM]

https://www.youtube.com/watch?v=YVBo-Mbp5PI

Prezydent  Ukrainy  Wołodymyr  Zełenski  podpisał  dekret  Rady
Bezpieczeństwa  i  Obrony  Narodowej  (RBON)  o  niemożności
prowadzenia  rozmów  z  przywódcą  Rosji  Władimirem  Putinem.
Dokument został opublikowany dzisiaj na stronie internetowej
kancelarii prezydenta Ukrainy. „Należy stwierdzić niemożność
prowadzenia rozmów z prezydentem Rosji Władimirem Putinem” —
głosi  treść  dokumentu  opracowanego  na  ostatnim  posiedzeniu
RBON, które odbyło się 30 września.[NF]

Zełenski polecił rządowi, by zapewnił „wzmocnienie potencjału
obronnego  Ukrainy”  poprzez  „zwiększenie  dostaw  pomocy
wojskowej i technicznej”. Nie wyjaśniono jednak, w jaki sposób
miałby wpływać na to ukraiński rząd, skoro ukraińskie wojsko
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jest  obecnie  całkowicie  zaopatrywane  przez  obce  państwa.
Prezydent Ukrainy polecił też Radzie Najwyższej przyspieszenie
przyjęcia odpowiednich projektów ustaw o nałożeniu sankcji na
Rosję.[NF]

Tymczasem źródła wywiadowcze NATO mówią o dążeniu prezydenta
Rosji  Władimira  Putina  do  eskalacji  napięcia  w  związku  z
ciężkimi  porażkami  rosyjskiego  wojska  na  Ukrainie.  Według
doniesień,  może  on  planować  podjęcie  kilku  prób  z  bronią
jądrową. Na Ukrainę wysłano wedle pojawiających się informacji
pociąg  wojskowy  należący  do  resortu  odpowiedzialnego  za
zarządzanie arsenałem nuklearnym Rosji, a w morze wypłynął
okręt  podwodny  Biełgorod,  który  ma  możliwość  przenoszenia
niszczycielskich atomowych dronów „Posejdon”.[MN]

Na opublikowanym w internecie nagraniu widać rzekomo rosyjski
pociąg  zmierzający  w  stronę  frontu,  z  bronią  jądrową  na
pokładzie. Niezależny analityk Konrad Muzyka napisał, że może
to być forma zasygnalizowania Zachodowi, że Moskwa eskaluje
konflikt. Z drugiej strony rosyjskie siły RVSN (nuklearne)
zwykle intensywnie ćwiczą jesienią. „Rosja może przeprowadzić
w  październiku  ćwiczenie  odstraszania  strategicznego  GROM,
więc  ten  pociąg  może  być  oznaką  przygotowań”  –
zasugerował.[MN]

NATO  ze  swojej  strony  podobno  ostrzegło  swoje  państwa
członkowskie, że okręt podwodny Biełgorod opuścił bazę poza
kołem podbiegunowym. Biełgorod to największy na świecie okręt
podwodny zwodowany po 30 latach budowy w lipcu tego roku.
Rosja twierdzi, że jest w stanie przenosić podwodne drony
nuklearne  „Posejdon”,  które,  jak  twierdzi,  mogą  wywołać
ogromne  fale  „nuklearnych  tsunami”,  które  mogą  zalać
przybrzeżne  miasta,  czyniąc  je  niezdatnymi  do  zamieszkania
przez dziesięciolecia. Wywiad NATO uważa, że okręt podwodny
pozostaje na wodach arktycznych i może być w drodze na Morze
Karskie u wybrzeży rosyjskiego archipelagu Nowa Ziemia, aby
przeprowadzić serię tajnych testów.[MN]

https://twitter.com/DisclosureTv_/status/1577003316675956736
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